

MSB HOLDING AF 2008 ApS

Vegas Alle 11
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2016

Flemming Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSB HOLDING AF 2008 ApS
Vegas Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr: 31877261
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheden MSB Electrical Engineering ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 23.314,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 885.681,-, og en egenkapital på kr. 732.873,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-5.625	-5.780
Bruttoresultat		-5.625	-5.780
Resultat af ordinær primær drift		-5.625	-5.780
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		31.092	-125.182
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.747	-2.456
Ordinært resultat før skat		22.720	-133.418
Skat af årets resultat	1	594	-215
Årets resultat		23.314	-133.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.092	-125.182
Overført resultat		-108.978	-105.051
I alt		23.314	-133.633

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		562.604	531.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	562.604	531.512
Anlægsaktiver i alt		562.604	531.512
Tilgodehavende skat		66.000	54.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		66.000	54.000
Likvide beholdninger		257.077	339.783
Omsætningsaktiver i alt		323.077	393.783
Aktiver i alt		885.681	925.295

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		433.854	402.762
Overført resultat		66.569	175.547
Forslag til udbytte		101.200	96.600
Egenkapital i alt		732.873	806.159
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.606	14.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.952	5.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.250	99.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.808	119.136
Gældsforpligtelser i alt		152.808	119.136
Passiver i alt		885.681	925.295

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	409.012	175.547	96.600	806.159
Betalt udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	31.092	- 108.978	101.200	23.314
Egenkapital, ultimo	125.000	440.104	66.569	101.200	732.873

Overkurs ved emission er indeholdt i beløbet "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode".

De korrekte tal ultimo er:

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode: kr. 433.854,-

Overkurs ved emission: kr. 6.250,-.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Sambeskatningsskat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-594	215
	<u>-594</u>	<u>215</u>
Tilgodehavende skat	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Betalt áconto skat for indkomståret	66.000	54.000
	<u>66.000</u>	<u>54.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	128.750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>128.750</u>
Nettoopskrivninger primo	402.762
Årets opskrivning	31.092
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>433.854</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>562.604</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
MSB Electrical Engineering ApS, København	<u>100%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, i sin egenskab af administrationsselskab i sambeskatning med datterselskabet, for indbetaling til det offentlige af selskabsskatten for såvel moder, som datterselskabet.

4. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 stk. anparter á nom. 1.000 kr.	125.000
------------------------------------	---------

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.